
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
GRAD ČABAR 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 
KLASA: 013-01/19-01/03 
URBROJ: 2108-02/2-19-18 
Čabar, 22. prosinca 2019. godine. 
 
Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Čabra (“Službene novine Primorsko-goranske županije 23/15), Gradsko izborno povjerenstvo 
za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Čabra donosi 
 
 

ODLUKU 
o objavi privremenih rezultata izbora za članove Vijeća Mjesnog odbora Gerovo 

 
I. 
 

Izborno povjerenstvo Grada Čabra utvrđuje da Mjesni odbor GEROVO ima ukupno 914 
birača i da je glasovalo 339 birača, od čega je bilo 332  važećih glasova, dok nevažećih listića 
bilo 7. 
 

II. 
 

Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 
 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA (HDZ) 
Nositelj liste: Martin Kvaternik 
dobila je 166 glasova ili 50,00 %. 
 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 
Nositelj liste: Josip Čop 
dobila je 166 glasova ili 50,00 %. 
 
III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Čabra (“Službene novine Primorsko-goranske županije 23/15-dalje Odluka), liste koje 
sudjeluju u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA (HDZ) 
sa dobivenih 166  glasova ili 50,00 %. 
 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
sa dobivenih 166  glasova ili 50,00 %. 
 
 
 

III. 
 



Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. i članka 28. Odluke utvrđuje se da su pojedine liste 
dobile slijedeći broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA (HDZ) 
dobila je 3 mjesta i s te liste su izabrani: 
 

1. Martin Kvaternik,  Gerovo, Eugena Kvaternika 15, 
2. Zoran Turk, Mali Lug, Svetogorski put  10,  
3. Dominik Čop,  Gerovo, Snježnička 74. 
 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 
dobila je 3 mjesta te su s te liste izabrani: 

 
1. Josip Čop, Gerovo, Vodovodna 21, 
2. Cvetko Bukovac, Smrečje, Školska 25,  
3. Marko Turk, Gerovo, Vodovodna 31. 
 
 
 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 

Predsjednica 
Aleksandra Kvesić, v.r. 

 


